



**TEATRETS VENNER
ÅRSMELDING
FOR 2022**

TEATRETS VENNER – ÅRSMELDING FOR 2022

Denne årsberetningen omhandler perioden 26.april 2022 til 20.april 2023

Medlemmer:

Teatrets Venner hadde 471 medlemmer ved utgangen av 2022.

Årsmøtet 2022:

Årsmøtet ble gjennomført 26.04.2022 i Storyville foajé. Det var 16 teatervenner til stede i tillegg til 6 styremedlemmer.

Kristin Øien gikk gjennom årsmeldingen og den ble godkjent sammen med arbeidsprogrammet som var sendt ut på forhånd.

Styret sammensetting fra april 2022

Leder: Kristin Øien (Valgt for 1 år)

Styremedlem: Synnøve Ulleland (Gjenvalgt for 2 år)

Styremedlem: Olaf Holm (Ikke på valg)

Styremedlem: Leif Terje Bergseth (Ikke på valg)

Styremedlem: Synnøve Kåresen (Valgt for 2 år)

Varamedlemmer: Shona Mc Neil Sæther og Hans Høye (for 1 år)

Varamedlemmer blir innkalt til alle styremøter.

Dirk Hauenschild tok ikke gjenvalg og avsluttet sitt styreverv.

Valgkomite for 2022:

Trine Sunde, Lisbeth Schødt Sørensen og Elselill Befring.

Styremøter i arbeidsåret 2022 (april 22 – april 23)

Styret har i perioden fra siste årsmøte hatt 9 styremøter. Styremøtene starter rett etter vanlig arbeidstid med mat før møtet starter. Ved å legge møtet på dette tidspunktet, er det mulig for ansatte ved Teatret Vårt å delta på møtet. Solveig Dyrnes, Halvard Fiksdal, Kristian Strømskag og Marianne Myrbostad/Linn Wennersten møter fra Teatret Vårt. Marianne Myrbostad som er formidlingsleder har 2 års permisjon til august 2024. Linn Wennersten vikarierte for formidlingsleder ut 2022 og Stine Melbø har stillingen fra 1. januar 2023. Deltakelsen og representasjon fra Teatret Vårt i styremøtene er en forutsetning for et vellykket samarbeid mellom venneforeningens representanter i styret og teatret.

Mange saker er behandlet, og det foreligger referat fra alle møter.

På årsmøtet ble det vedtatt et arbeidsprogram som er blitt gjennomført og med teaterfest som årshjulets finale.

I 2022 /2023 har markeringen og feiringen av Teatret Vårt sitt 50 års jubileum vært den største oppgaven og begivenheten for venneforeningen. Arrangementet 20.-22. mai ble en folkefest slik vi ønsket med stor

oppslutning om kakefesten lørdag 21.mai og hyllest fra kor og korps for en verdig jubilant. Til tross for regnværet var det svært populært med teater på taket for vårt yngste publikum. Det ble en svært fin festmiddag lørdag 21.05. der venneforeningen ble invitert sammen med skuespillere og regissør fra jubileumsforestillingen Tvillingene.-På selve jubileumsdagen 15.oktober var det premiere på Tvillingene som var den aller første forestillingen Teatret Vårt satte opp i 1972. Venneforeningen hadde medlemsarrangement i forbindelse med Tvillingene på Høstfesten 11.november.

Teaterfest 2023

Teaterfesten ble arrangert i mars 2023 med et innholdsrikt program av svært god kvalitet. Mange forestillinger var utsolgt og besøkstallet var ca. 1600 totalt. Det var veldig gode tilbakemeldinger fra publikum på kvaliteten på programmet og at det var aktuelle tema om fødsel og kvinnehelse. Teatret og venneforeningen har fått mye ros for gjestfriheten som eksterne aktører opplever når de kommer med gjestespill.

Teatervertordningen

Teatrets Venner har mange frivillige teaterverter som gjør en stor innsats til nytte for både teatret, publikum og venneforeningen. Teatervertene gir uttrykk for at dette er til gjensidig nytte og glede.

Vi har pr april 2023 40 aktive teaterverter. Det er en egen opplæringsordning knyttet til dette. Inntjeningen er på kr 152 316 for 2022. Teatervertbeskrivelsene er revidert i den hensikt å forenkle og sikre kvalitet i rollen som teatervert. De er viktige og nyttige både for nye verter som læres opp, men også gode å støtte seg til for erfarne verter.

Det har vært gjennomført 2 teatervertsamlinger:

12. august 2022: Kick off og brannvernrunde for teaterverter

10. november 2022: Førstehjelpskurs

Teatervertkontakter har dette året vært: Solveig Dyrnes, Synnøve Kåresen, Lisbeth Schødt Sørensen og Kristin Øien. Den daglige oppfølgingen av teatervertordningen blir i stor grad utført av administrasjonen v/ Solveig Dyrnes.

Satsing på ungdommer og unge voksne:

Billettfordordningen som subsidierer teaterbilletter for ungdom er videreført. Venneforeningen ønsker i samarbeid med Teatret Vårt å bruke billettfordordningen til å inkludere flere grupper. I 2022 ble kr. 62 000 av totalt kr. 70 000 av gavefondsmidlene benyttet til «Den som henger i en tråd» og «Puls».

Molde Voksenopplæring og Flyktningetjenesten ble inviterte til forestillingen Puls 1. og 2. november. Kafe Kurt serverte kveldsmat og det var lagt opp til at noen fra styret var i kafeen som vertskap og tok del i samtale ved bordene. Molde Voksenopplæring er veldig glad og takknemlig for samarbeidet og mener det er positivt for disse brukergruppene.

I februar ble dette gjentatt med invitasjon til forestillingen Teaterrotta og servering av pizza.

Venneforeningen har en ambisjon om å se på muligheter for å forberede ungdommene bedre til forestillingen de får se i regi av skolen når det deles ut billettford. Venneforeningen vil støtte formidlingsleder i dette arbeidet der det er hensiktsmessig.

Tilrettelegging/universell utforming

Samarbeidet med Molde Hørselsforening fortsetter og gir nyttig informasjon og erfaringsdeling som bidrar til at tilbudet til hørselshemmende bedres. Teatervertene får jevnlig opplæring i hvordan man skal formidle tilbudet om teleslynge og melder fra om det er utfordringer i tilknytning til dette. Lydtekniker ved Teatret Vårt sørger for mulighet til å teste lyden før man går inn i salen og bistår ved spørsmål av teknisk art.

Teatervennernes stipend:

Siden 2014 har Teatrets Venner utlyst stipend for ansatte ved Teatret Vårt. Styret har avsatt inntil kr 60.000 til stipend. Hovedhensikten med stipendet er å gi mulighet for å videreutvikle talent eller gjennomføre et prosjekt for Teatret Vårt som ellers ikke ville ha blitt gjennomført.

Oppfølging av tildelte stipend i 2020-2021:

Sara Fellmann fikk kr 28 000 i 2020 til en forestilling / performance i samarbeid med Bård Watn med utgangspunkt i flokkmentalitet. Forprosjektet ble gjennomført høsten 2022 og i løpet av det kommende året vil vi få presentert dette prosjektet.

Kjersti Botn Sandal ble i 2021 tildelt kr 50 000 til prosjektet «Gravide historier». Dette prosjektet er en del av forarbeidet til «Barselheber» som hadde premiere under teaterfesten i mars 2023.

I 2022 ble det ikke tildelt stipend til ansatte ved teatret.

Fiskerjenta – teatervennernes pris:

Prisen ble tildelt Sara Fellman under teaterfesten i mars 2023. Venneforeningen og teatersjefen var samstemte i at Sara var årets kandidat. Hun kom til Teatret Vårt høsten 2015 og debuterte i Liv Strømquist Tenker på deg, og har spelt m.a. i Helvete er de andre, Tilnærmet lik, Radio Don Quijote, Sporvogn til begjær, Virvelvind, Romeo og Julie og mange flere.

Sara fikk Heddaprisen for beste kvinnelige skuespiller i rollen som Gjertine i Slåttakar i himmelen og venneforeningen har ventet på en anledning til å gi henne Fiskerjenta. Vi er så enige i begrunnelsen til Heddaprisen at Sara gjennom en rekke roller har utmerket seg med sterk scenisk utstråling, solid skuespillerhåndverk og evnen til improvisasjon og uforutsigbarhet.

Innkikk og annen informasjonsmaterieil:

Medlemsbladet Innkikk ble publisert i februar 2023 i forbindelse med Teaterfest. Denne blir lagt på Teatret Vårt sin nettside, og det blir sendt ut et nyhetsbrev med informasjon når det blir lagt ut nye saker. Det sendes ut nyhetsbrev til teatervenner og teaterverter med jevne mellomrom. Venneforeninger har også en lukket Facebook-gruppe for teatervennene. Tanken med en slik gruppe er at både styret i venneforeningen og Teatret Vårt kan ha en litt mer direkte dialog med medlemmer, og teatervennene kan komme med både innspill og tilbakemeldinger.

Møteplasser:

Vennekvelder

Jubileumshelgen 21-22. mai

21. mai: Festmiddag for Teatrets Venner med besøk av Nils Vogt, Kim Haugen, Kirsten Hofseth og Kjetil Bang-Hansen. Samtalen ble ledet av teatersjef Kristian Lykkeslet Strømskag

22. mai: Historiske tilbakeblikk med Kjetil Bang-Hansen

12. august: Tema Nini Roll Anker der formidlingsleder Linn Wennersten ledet kveldens Opplev Mer-arrangement. Toril Solvang og Marcus Olson samtalte om arbeidet med å overføre Nini Roll Ankers roman Den som henger i en tråd til teaterscenen og det var lesesirkel-start med Teatrets venneforening.

11. november: Høstfest med jubileumsforestillingen Tvillingene og smakebiter fra kommende forestillinger i kombinasjon med 2 retters middag.

16. februar: Tema Barselbeber der det var samtale om forestillingen med regissør Kjersti Botn Sandal og scenograf Mari Watn og et lite utdrag v/ skuespillerne Linn Wennersten, Sara Fellman og Johanna Mørck.

Andre arrangement for venneforeningen

Med en vellykket tur til Operaen i Kristiansund i februar 2021 hadde vi en mal for hvordan dette kunne gjentas. I februar 2023 arrangerte venneforeningen en ny tur til Kristiansund og operetten Czardasfyrstinnen. Billettene ble utsolgt og tilbakemeldingene var svært positive til hele arrangementet.

Innflytterdag

10.september stilte venneforeningen med stand under Innflytterdagen. I anledning jubileumsåret pyntet vi med vimpler og ballonger. Det var quiz for barn med billett til «Julekveld med Teskjekjerringa» som premie, og konkurranse for voksne med billetter til «Tvillingene» som premie, i tillegg til verving av nye medlemmer med tilbud om gratis medlemskap ut året og servering av kaffe og twist.

Høstscena i Ålesund

Styret i venneforeningen inviteres årlig til Høstscena og vi var flere som hadde gleden av å oppleve ulike forestillinger og arrangement fra fredag 30.09. til lørdag. 01.10.

Quiz

Grunnet korona og liten deltakelse på quizkvelder har arrangementet blitt satt på pause. I forbindelse med forestillingen Hip Håp ble det arrangert quiz med en quizmaster Espen Iversen med stor oppslutning og nytt arrangement etter Danse med skjebnen 25.mars.

Lesesirkel

Etter liten aktivitet med lesesirkel ble det ny mulighet til dette med romanen Den som henger i en tråd av Nini Roll Anker.

Innmelding av Venneforeningen i Brønnøysundregisteret/ Frivillighetsregisteret

Venneforeningen er meldt inn i Brønnøysundregisteret/ Frivillighetsregisteret og har fått sitt eget organsiasjonsnummer som gir oss anledning til å søke midler når det er relevante utlysninger for frivillig arbeid.

Vervekampanje – flere Teatervenner

Gjennom hele året står det innmeldingsblanketter tilgjengelig i billettskranken i tillegg til at det er informasjon i trykte program. Ved arrangement som vennekvelder, Innflytterdag og ved ordinært publikumsbesøk orienterer vertene om tilbudet om å bli teatervenn.

Samarbeid med andre venneforeninger:

Venneforeningen i Ålesund var gjester under jubileumsfeiringen i mai. De kom med gave og taler og gjorde stor stas på jubilanten. Teatrets Venner v/ styret var inviterte til deres jubileumsfeiring i Ålesund teaterforening 29.oktober og for de som hadde anledning var det en kreativ og festlig feiring!

Økonomi:

Teatrets Venner sin økonomi er innlemmet i økonomistyringen til Teatret Vårt. Vi får jevnlig oppdateringer fra administrasjonen. Medlemskontingenten og inntekten fra innsatsen til teatervertene blir disponert i nært samråd med teateradministrasjonen.

Det er «opprettet» to fond: A) Billettfond for å subsidiere teaterbilletter (kr 70 000 pr år) for ungdommer, med tanke på å gjøre terskelen inn til teatersalen litt lavere. B) Et teaterfond som er en stipendordning til ansatte hvor hensikten er å kunne benytte midlene «til beste» for Teatret Vårt (kr. 60 000 pr år).

Teatervertordningen har gitt 152 316 i inntekt, og kontingent fra medlemmer 118 000. Utgiftene er til annonsering, Teaterfest, div. infomateriell, teaterstipend (kr 60.000), Fiskerjenten, billettfond (kr 35 000), Quiz, Innkikk, gave til Teatret Vårt sitt 50 års jubileum, blomster, mat til div. (styremøter, teatervertsamling mm), vervekampanjer mm. Venneforeningen hadde satt av midler over flere år til jubileumsgave på kr 400 000.

Akkumulert / oppsparte midler er kr 155 000. Styret takker administrasjonen for alt arbeid som gjøres i forbindelse med regnskapet. Dette medfører stor arbeidslettelse for styret.

Kontingent i 2022

Kr 300,- for enkeltmedlem

Kr 200,- i tillegg pr husstandsmedlem

Kr 100,- for studenter og ungdommer

Jubileumskomite:

Teatret Vårt feiret 50 års jubileum i 2022, og venneforeningen ga 400 000 kr i gave. Midlene ble disponert til kunstneriske formål av Teatret Vårt.

Komiteemedlemmer var Kristin Øien (leder), Leif Terje Bergseth, Olaf Holm, Jorill Nilsen. Fra administrasjonen bisto Marianne Myrbostad og Halvard Fiksdal med informasjon og koordinering fra Teatret Vårt. Leif Terje Bergseth ble valgt inn i programkomiteen til Teatret Vårt, men var lite involvert.

Gaver

I forbindelse med teaterfesten i mars 2023 var forestillingen «Noras tarantella» en gave til publikum. Det ble også gitt billetter til utvalgte grupper til forestillingene «Beatur- Master of the Universe» og «Superkid» med ønske om at ungdommer ville komme og oppleve disse forestillingene.

Avslutning:

Styret vil takke Teatret Vårt for et godt og konstruktivt samarbeid. Vi vil rette en spesiell TAKK til Solveig Dyrnes, Kristian L. Strømskag, Halvard Fiksdal, Marianne Myrbostad, Linn Wennersten og Stine Melbø som deltar på styremøter og som vi har et tett samarbeid med. Vi vil også takke alle teaterverter som gjør en imponerende innsats. Styret ser frem til et fortsatt godt samarbeid med alle som er involvert i Teatret Vårt, og vi vil yte vårt beste for å støtte Teatret Vårt og styrke interessen for scenisk kunst i Møre og Romsdal – i samsvar med målsettingen for venneforeningen.

Plassen, den 20. april 2023

Synnøve Ulleland (nestleder), Olaf Holm, Hans Høye, Leif Terje Bergseth, Shona McNeil Sæther, Synnøve Kåresen og Kristin Øien (leder)